
Championat TAX 
Svenskt utställningschampionat  
Samtliga varianter 
Tre certifikatkvalitetspriser (Ck) erhållna i jaktkonkurrensklass 
(jkk) i Sverige och utdelade av minst två domare. 
Minst ett av certifikatkvalitetspriserna ska ha utdelats tidigast 
när hunden uppnått åldern 24 månader och en dag. 
Därutöver krävs för ett Svenskt utställningschampionat: 
 
SE U(d)Ch 
Lägst 2:a pris på drevprov i Sverige, Norge eller Finland eller 
1:a pris på drevprov i Danmark. 
 
SE U(g)Ch 
Kvalitet 1 alternativt godkänt grytanlagsprov i Sverige eller 
lägst 2:a pris på hipröve i Norge eller godkänt grytprov, 
utvecklingsgrad C, i Finland eller lägst 2:a pris på grytprov 
i Danmark. 
 
SE U(kov)Ch 
Kvalitet 2 grytanlagsprov alternativt godkänt grytkaraktärsprov 
samt ett godkänt anlagsprov på viltspårprov. 
 
SE U(v)Ch 
Ett 1:a pris i öppen klass på viltspårprov i Sverige eller 
Finland eller ett 1:a pris på viltspårprov i Norge eller 
ett 1:a pris i elitklass II på viltspårprov i Danmark. 
 
Nordiskt utställningschampionat, Nord UCh 
Tilldelas hund som erhållit godkänt utställningschampionat i tre av de nordiska länderna. 
 
International Beauty Champion C.I.B (motsvarar tidigare Int UCh) 
Tilldelas hund som erhållit två CACIB utdelade i två länder av två domare samt 
jaktprovsmerit (se SE UCh ovan). Minst ett år och en dag ska ha förflutit mellan första 
och sista CACIB. 
 
International Show Champion C.I.E 
Tilldelas hund som erhållit fyra CACIB utdelade i minst tre länder av minst tre domare. 
Minst ett år och en dag ska ha förflutit mellan första och sista CACIB. 
 
SE UCh, tilläggskrav för utländsk champion 
Hund som redan uppnått av SKK godkänt nationellt utställningschampionat i 
utomnordiskt land tilldelas 
titeln svensk utställningschampion: 
* då hunden erövrat ett certifikat alternativt Ck i jaktkonkurrensklass i Sverige tidigast 
när hunden uppnått åldern 24 månader och en dag 
* för raser där provmerit krävs ska dessa vara uppfyllda enligt krav för SE Uch.  
Hund som redan uppnått godkänt nationellt utställningschampionat i något nordiskt land 
tilldelas titeln svensk utställningschampion: 
* då hunden erövrat ett certifikat alternativt Ck i jaktkonkurrensklass i Sverige oavsett 
ålder 
* för raser där provmerit krävs ska dessa vara uppfyllda enligt krav för SE UCh. 
 
Svenskt viltspårprovschampionat, SE VCh 
Tre 1:a pris i öppen klass, utdelade av minst två domare. 
Intyg om godkänd testikelstatus. 
 
 
 
 
 



Svenskt jaktprovschampionat, SE JCh 
 
Drev, SE J(d)Ch 
Tre 1:a pris på drevprov i Sverige utdelade av minst två 
domare. Lägst Good eller 2:a pris vid kvalitetsbedömning efter 
15 månaders ålder på utställning. 
 
Gryt, SE J(g)Ch 
Kvalitet 1 alternativt godkänt på grytanlagsprov samt ett 
1:a pris på grytjaktprov. 
Dessa meriter ska vara utdelade av två olika domare. 
Lägst Good eller 2:a pris vid kvalitetsbedömning efter 
15 månaders ålder på utställning. 
 
Nordiskt jaktprovschampionat, Nord JCh 
Tilldelas hund som erhållit godkänt jaktprovschampionat i tre av de nordiska länderna. 
 
International Working Champion C.I.T (motsvarar tidigare Int JCh) 
Tilldelas hund som erhållit två CACIT utdelade av två domare samt lägst Very good eller 
2:a pris i kvalitetsbedömning på internationell utställning vid lägst 15 månaders ålder i 
jaktklass eller öppen klass. 
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